
Zarządzenie Nr 61/2025
Wójta Gminy Rejowiec Fabryczny 

z dnia 16 września 2025r.

Działając na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2025r.  poz.  1153),  art.  17  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2025r. poz. 1214) w związku z art. 4 ust. 1, ust. 2
i  ust.  4  ustawy z dnia 19 lipca 2019 r.  o  realizowaniu usług społecznych przez centrum usług
społecznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1818 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXVII/175/2017 Rady Gminy
Rejowiec Fabryczny z dnia 27 kwietnia 2017r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania
konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Rejowiec Fabryczny zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Ogłaszam  konsultacje  społeczne,  których  przedmiotem  będzie  Projekt  Lokalnego  Planu

Rozwoju  Usług  Społecznych  i  Deinstytucjonalizacji  na  lata  2025  –  2030  w  Gminie
Rejowiec Fabryczny, zwany dalej Projektem.

2. Celem konsultacji  jest  przedstawienie  oraz  poznanie  opinii,  zebranie  uwag  i  propozycji
zmian do Projektu, zwanych dalej Opiniami.

3. Konsultacje  mają  na  celu  dopasowanie  planowanych  działań  do  rzeczywistych  potrzeb
społeczności,  w  szczególności  osób  starszych,  osób  z  niepełnosprawnościami,  rodzin
w kryzysie oraz osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. Konsultacje służą również
włączeniu mieszkańców w proces współtworzenia lokalnej polityki społecznej, budowaniu
partnerstwa  pomiędzy  samorządem,  organizacjami  pozarządowymi  i  innymi podmiotami
oraz zapewnieniu przejrzystości i otwartości podejmowanych działań.

4. W konsultacjach mogą brać udział mieszkańcy Gminy Rejowiec Fabryczny.

§ 2
Projekt Lokalnego Planu Rozwoju Usług Społecznych i Deinstytucjonalizacji na lata 2025 –
2030  w  Gminie  Rejowiec  Fabryczny  od  dnia  17  września  2025r.  dostępny  będzie
w budynku Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Rejowiec Fabryczny Krasne 31, 22 – 170
Rejowiec  Fabryczny, za  pośrednictwem  strony  internetowej  opsrejowiec.pl,  strony
internetowej Urzędu Gminy Rejowiec Fabryczny h  ttps://gminarejowiecfabr.p  l   oraz mediów
społecznościowych.

§ 3
Konsultacje prowadzone będą w terminie od 17.09.2025r. do 24.09.2025r.

§ 4
1. Konsultacje  zostaną  przeprowadzone  w  formie  pisemnej  oraz  za  pomocą  środków

komunikacji elektronicznej.
2. Opinie, uwagi i propozycje zmian można wnosić:

1) pisemnie  składając  wypełniony  formularz,  którego  wzór  zostanie  opublikowany
na  stronie  internetowej  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  Gminy  Rejowiec  Fabryczny
opsrejowiec.pl,  stronie  internetowej  Urzędu  Gminy  Rejowiec  Fabryczny
h  ttps://gminarejowiecfabr.p  l   oraz w mediach społecznościowych wraz z Projektem:

https://www.opsrejowiec.pl/
https://gminarejowiecfabr.pl/
https://gminarejowiecfabr.pl/
https://gminarejowiecfabr.pl/
https://www.opsrejowiec.pl/
https://gminarejowiecfabr.pl/
https://gminarejowiecfabr.pl/
https://gminarejowiecfabr.pl/


• w siedzibie Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Rejowiec Fabryczny decyduje data
złożenia,

• przesyłając  na  adres  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  Gminy  Rejowiec  Fabryczny
Krasne 31, 22 – 170 Rejowiec Fabryczny – decyduje data wpływu do OPS Gminy
Rejowiec Fabryczny. 

• elektronicznie  poprzez  wypełnienie  i  wysłanie  skanu  podpisanego  formularza
na adres: ops@gminarejowiecfabr.p  l  .

§ 5

1. Konsultacje będą uważane za ważne bez względu na liczbę osób w nich uczestniczących.

2. Opinie  wniesione po terminie,  o którym mowa w § 3,  niepodpisane czytelnie  imieniem
i nazwiskiem wnoszącego oraz przesłane w formie innej niż wskazana w § 4,  nie będą
rozpatrywane.

3. Sprawozdanie  z  przebiegu  i  wyników  konsultacji  zawierające  w  szczególności
ustosunkowanie  się  do  zgłoszonych  uwag wraz  z  uzasadnieniem zostanie  zamieszczone
za pośrednictwem strony internetowej opsrejowiec.pl w terminie do dnia 30 września 2025r.

§ 6

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy
Rejowiec Fabryczny. 

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

https://www.opsrejowiec.pl/
mailto:ops@gminarejowiecfabr.pl
mailto:ops@gminarejowiecfabr.pl

		2025-09-16T15:16:44+0200




